
2023 年 3 月吉日 

ご利用者様 

医療法人社団 晴和会 

黒埼病院介護医療院 

院長 佐藤 宏 

 

ご利用料金改定のお知らせ 

 

 日頃より当院の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今のエネルギー、原材料等の価格高騰に伴い、2023 年 4 月より当院のご利用料金を  

一部値上げさせていただくことと致しました。 

皆様にはご負担をおかけすることになりますが、安定した医療・介護サービスを提供・ 

維持していくために必要な改定となりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

記 

 

食費 現在 2023 年 4 月 1 日から 

（1 日あたり） 1,700 円 1,870 円 

朝食 440 円 490 円 

昼食 620 円 680 円 

夕食 640 円 700 円 

 

居住費 現在 2023 年 4 月 1 日から 

多床室 440 円 500 円 

個室 1,750 円 2,000 円 

 

 

以上 


